
Hyvät huoltajat! 

Loviisan kaupungin varhaiskasvatus on ottanut käyttöön uuden toimintajärjestelmän, CGI Vesan, 1.11.2023 

alkaen. CGI Vesa korvaa nykyisen Pro Consona-ohjelman sekä sovellukset VakaPäiväkirjan ja VakaMukanan, 

jotka ovat kytketyt eVarhaiskasvatuspalveluun. 

Huoltajat pystyvät ilmoittamaan joulukuun varhaiskasvatusajat CGI Vesan kautta. Tiedämme, että olette 

ilmoittaneet jo nyt joulukuun ajat vanhassa ohjelmassa, mutta toivomme, että voisitte siirtää ajat CGI 

Vesaan. Henkilökunnalla ei ole enää pääsyä vanhaan ohjelmaan 1.12.2023 alkaen. 

Ohjeet kirjautumiseen ja lasten varhaiskasvatusaikojen ilmoittamiseen löytyy liitteissä, sekä suomeksi, 

ruotsiksi ja englanniksi. 

Lapsen tulo- ja lähtötilanteet kirjataan varhaiskasvatuspaikassa vastaavalla tavalla. 

8.11.2023 klo 16:30-18 järjestämme neuvontatilaisuuden Villekullan päiväkodissa. Tulkaa kysymään, jos 

teillä on jotain, joka askarruttaa mieltä tai haluatte enemmän tietoa. Tervetuloa! 

 

 

Bästa vårdnadshavare! 

Småbarnspedagogiken i Lovisa har tagit i bruk ett nytt program, CGI Vesa, från och med den 1 november 

2023. CGI Vesa ersätter de nuvarande programmen, Pro Consona samt applikationerna VakaPäiväkirja och 

VakaMukana, vilka i sin tur är länkade till tjänsten eSmåbarnspedagogik. 

Vårdnadshavarna kan meddela barnets tider inom småbarnspedagogiken för december via CGI Vesa. Vi vet 

att ni redan meddelat decembers tider i det gamla programmet, men vi önskar att ni skulle flytta över 

tiderna till det CGI Vesa. Personalen har inte längre åtkomst till det gamla programmet från och med 

1.12.2023. 

Anvisningar för att skriva in sig och hur man anmäler tider finns i bilagorna, på både finska, svenska och 

engelska. 

Barnets ankomst och avhämtningstider antecknas i CGI Vesa på motsvarande sätt som nu. 

8.11.2023 kommer vi att anordna ett rådgivningstillfälle i Villekulla daghem mellan kl.  16:30 och 18. Kom 

gärna och fråga, om det är något ni undrar över, eller vill ha mer info om. Välkommen! 

 


